[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018 года                                         №  01                                   п. Синегорский
«  »
_____ _

О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 16 марта 2012 года № 37
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Областным законом от 21.03.2008 N 5-ЗС "О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере использования автомобильных дорог и дорожной деятельности в Ростовской области", Постановлением Правительства Ростовской области  от 13.01.2012 г №12 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования регионального  и межмуниципального значения и правилах расчета ассигнований областного бюджета на указанные цели»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 16.03.2012 года № 37 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Синегорского сельского поселения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района на указанные цели» следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что при расчете размера ассигнований  бюджета Синегорского сельского поселения  на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  на очередной финансовый год и плановый период применяются поправочные коэффициенты:

2018 год – 0,03006;

2019 год – 0,03156;

2020 год – 0,03096»
         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Синегорского
сельского поселения                                                                     Т.Г. Холоднякова
2
2

_1197454367.bin